
                  

COMUNE DI PRAMOLLO 
Città Metropolitana di Torino 

Cod. fisc. e part. IVA 01717670010 

tel. e fax 0121-58619 e-mail pramollo@ruparpiemonte.it 

Prot. n. 1746 Cat  10    Classe  2     Pramollo, 15/05/2020 
 

ORDINANZA N. 9/2020 
 

ISTITUZIONE DIVIETO TEMPORANEO (durante lo svolgimento dei lavori) AL 

TRANSITO VEICOLARE SU TRATTO DI STRADA COMUNALE DA BORGATA 

TORNINI SUPERIORE per BORGATA RUATA–  (ZONA CIALARET-ALLIERI)- STRADA 

PER B.TA POMEANO-B.TA RAMATE E-STRADA PER B.TA FEUGIORNO) 

DA LUNEDÌ 18 MAGGIO 2020 FINO A ULTIMAZIONE LAVORI 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

VISTE le delibere G.C. n. 23 e 24 del 23/04/2020 relative all’approvazione del progetto definitivo ed 

esecutivo relativo a lavori di asfaltatura strade sul territorio comunale; 

VISTE le determinazioni a contrarre del Responsabile del Servizio Tecnico n. 81 e 82 del 29/04/2020 

di indizione di un RDO su mepa - per l'indizione di procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lettera 

b), del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., da espletare tramite procedura di richiesta di offerta (RDO) sul 

mercato elettronico della pubblica amministrazione (mepa) per lavori  di asfaltatura strade comunali; 

VISTE le determinazioni del Responsabile del Servizio Tecnico n. 89 e 89 del 06/05/2020 di -

aggiudicazione definitiva alla ditta Gaydou Renzo SAS tramite procedura negoziata mediante 

richiesta di offerta su mepa per lavori  di asfaltature strade comunali; 

RITENUTO necessario regolare opportunamente il transito veicolare durante i predetti lavori; 

CONSIDERATO che i lavori avranno la durata strettamente necessaria all’esecuzione dei lavori 

stessi; 

VISTI gli art. 5, 6 e 7 del D. Lgs n. 285 del 30 aprile 1992 (Nuovo Codice della Strada) e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di esecuzione ed attuazione del C.d.S. approvato con D.P.R. 16 dicembre 

1992, n. 495 e s.m.i.; 

VISTO l’articolo 8, 3° comma, della legge 07.08.1990, n. 241 e s.m.i. contenente nuove norme in 

materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTI:  

– il Decreto Legislativo 30.04.1992, n. 285 e s.m.i. “Nuovo Codice della Strada”; 

– il D.P.R. 16.12.1992, n. 495 “Regolamento di attuazione del nuovo Codice della Strada” 

– il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 “ordinamento degli Enti Locali”; 

ORDINA 

di regolare la viabilità con l’istallazione dell’apposita segnaletica verticale così come di seguito 

specificato: 

DIVIETO TEMPORANEO (durante lo svolgimento dei lavori) AL TRANSITO VEICOLARE 

SU TRATTO DI STRADA COMUNALE DA BORGATA TORNINI SUPERIORE per 

BORGATA RUATA–  (ZONA CIALARET-ALLIERI)- STRADA PER B.TA POMEANO-

B.TA RAMATE E-STRADA PER B.TA FEUGIORNO) 
 

DA LUNEDÌ 18 MAGGIO 2020 FINO A ULTIMAZIONE LAVORI 

E CON ORARIO DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 18,00 
 

Della presente Ordinanza è data notizia al Pubblico mediante l’apposizione dei prescritti segnali, 

come disposto dal regolamento di attuazione del C.d. S. richiamato in premessa 
 

AVVERTE 

che in caso di mancata osservanza delle prescrizioni contenute nella presente ordinanza saranno 

applicate le sanzioni previste dal nuovo codice della strada approvato con D.Lgs. 30.04.1992, n. 

285.  

           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

(COSTANTIN RENZO) 

mailto:pramollo@ruparpiemonte.it

